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CZ-EMM4

CZYTNIK KART ZBLIZENIOWYCH

Czytnik transponderéw 125 kHz - kart i brelokéw

zblizeniowych, umoZzliwia realizacje funkcji kontroli dostepu

za pomocg central alarmowych INTEGRA oraz kontrolerow
przejécia ACCO i ACCO NET. Hermetyczna obudowa niewrazliwa
na warunki atmosferyczne umozliwia montaz czytnika na zewnatrz,
a dodatkowy przycisk dzwonka moze byé wykorzystany do realizacii
funkciji przywotania.

* montaz bezposrednio na $cianie lub futrynie drzwi
e formaty transmisji:
o EM Marin
o Wiegand 26
o CLOCK & DATA
e obstuga standardowych kart 125 kHz
» mozliwo$¢ pracy na zewnatrz
* przycisk dzwonka

DANE TECHNICZNE

Wymiary obudowy

Zakres temperatur pracy

Znamionowe nhapigcie zasilania (£15%)
Maksymalny pobor pradu

Masa

ce

Rzeczywisty wyglad produktéw moze réznic¢ sie od produktow prezentowanych na zdjeciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktow maja charakter wytacznie informacyjny.

47 x 158 x 24 mm
-25..455 °C
12VDC
80mA
2879
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